
 
 
 
Poreč, 04.12.2013. 
URBROJ: 0147-13-879 
 
Na temelju članka 7. Pravilnika o osnovama financiranja znanstvenoistraživačkih instituta 
(N.N. br. 38/97 i 28/99) i članka 4. Posebnog kolektivnog ugovora zaključenog 31.10.2002. 
godine, ravnatelj Instituta za poljoprivredu i turizam donosi 
 

ODLUKU  
O RASPODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA OD KOMERCIJALNIH PROJEKATA 

 
Članak 1. 

Ovim aktom utvrđuje se raspodjela dijela prihoda ostvarenih iz komercijalnih poslova koje je 
Institutu za poljoprivredu i turizam ostvario na tržištu, osim ako posebnim propisom nije 
uređeno drugačije.  
Ova Odluka ne odnosi se na znanstvene i ostale projekte financirane iz državnog proračuna 
te na projekte sufinancirane od strane Europske unije.  
Raspodijeljena sredstva iz stavka 1. koristit će se za potrebe Tehnologijsko-razvojnog centra 
i potrebe zaštite na radu.  
 

Članak 2. 
Raspodjela iz članka 1. ove Odluke  vrši se na sljedeći način: 
 
- za potrebe Tehnologijsko razvojnog centra: 2 % iz ostvarenih sredstava zavoda 
namijenjenih za unapređenje rada zavoda i pokriće dijela troškova poslovanja zavoda   
 
- za potrebe zaštite na radu: 1 % iz ostvarenih sredstava namijenjenih za unapređenje 
djelatnosti Instituta i dr. i za pokriće dijela troškova poslovanja Instituta.  
 

Članak 3. 

Raspodjela iz ove Odluke vrši se sukladno Pravilniku o osnovama financiranja znanstveno 
istraživačkih instituta, Posebnom kolektivnom ugovoru od 31.10.2002. godine i Mišljenju 
Ministarstva znanosti obrazovanja i sporta, KLASA: 640-01/13-06/00006, URBROJ: 533-19-
13-0002, od dana 03.07.2013. godine.  
 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osam dana od dana objave na oglasnoj ploči Instituta 
 

 
 
 

Suglasni predstojnici zavoda:      Ravnatelj Instituta 
 
___________________________________________   dr. sc. Dean Ban 
dr. sc. Barbara Sladonja, predst. Zavoda za polj. i preh. 
 
___________________________________________ 
dr. sc. Kristina Brščić, predst. Zavoda za ekon. i razv. polj. 
 
___________________________________________ 
dr. sc. Pavlo Ružić, predst. Zavoda za turizam 

 
 


